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i,..,. år utgöras från den tid, som af Kongl. Maj:t be
stämmes; ;

och att i skrifvelse till Kongl. Maj:t, jemte öfver
lemnande af sitt sålunda fattade beslut, anhålla, det 
Kongl. Maj:t ville, så fort ske kunde, förordna om be
slutets trädande i kraft.
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Stockholm den 28 januari 1898.
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it. Af herr B remberg, om delning af Hernösands stift och

sammanslagning af Kalmar och Vexiö stift.
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Ehuru jag icke har väsentligt att invända emot framställningen i 

Kongl. Maj:ts proposition n:o 1 till innevarande års Riksdag, hvad angår 
delning af Hernösands stift, har jag, med hänsyn till att motion i Andra 
Kammaren blifvit afleinnad om att denna delning ej måtte ega rum med 
mindre sammanslagning af Kalmar och Visby stift ifrågakommer, ansett 
angeläget, att, om såsom vilkor för Hernösands stifts delning en samman
slagning af tvenne andra stift skall upprättas, Riksdagen måtte komma i 
tillfälle att taga under ompröfning lämpligheten af en sammanslagning af 
Kalmar och Vexiö stift i stället för den ofvan ifrågasätta.
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På grund häraf får jag vördsamt föreslå, (i. . ,j
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att Riksdagen, under vilkor att Kalmar och Vexiö
stift sammanslås till ett stift, så snart en sådan sam
manslagning genom de nuvarande biskoparnes i Kalmar 
och Vexiö afgång eller eljest möjliggöres, må nu med
gifva, att Vesterbottens och Norrbottens län må från 
den 1 januari 1899 frånskiljas Hernösands stift för att 
bilda ett särskildt stift. .vud
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N:o 36.

Af herr Bremberg, om anslag till torrläggning af sank
marker å kronans skogar inom Norrbottens och Vester
bottens län.

I syfte att staten skulle komma att erhålla ökade inkomster från 
sina skogar framlade jag vid sistlidne riksdag motion derom, att 10 pro
cent af afkastningen från kronoskogarne inom Norrbottens och Vester
bottens län skulle afsättas till ändamål att deraf bilda en fond, som af


